

### امروز شما

**متولدین فروردین:** امروز احساس آزادی می کنید اما اگر می خواهید کارهایتان را با سرعت بیشتری پیش ببرید، احتیاج به یک انگیزه دارید پس بهتر است غرور را کنار گذاشته و از دیگران برای همکاری کمک بگیرید.

**متولدین اردیبهشت:** از آنجا که شما مدتی کسالت داشته اید، بهتر است امروز به سلامت خود اهمیت بیشتری دهید. این را بدانید که همیشه احتیاج به سخت کار کردن نیست، گاهی هم وقت خود را به تفریح و استراحت اختصاص دهید. با این کار انرژی لازم را برای ادامه مسیر به دست خواهید آورد.

**متولدین خرداد:** اگر به کاری که می کنید علاقه داشته باشید، تمرکز و انرژی تان بیشتر خواهد شد. کمی خودتان را تکان دهید و سختکوش تر باشید اما پای تان را از محدودیت ها فراتر نگذارید.

**متولدین تیر:** شما تصمیم دارید به استقلال برسید به همین دلیل همکاری با شریک کاری خود را قطع می کنید. این کار قدمی به سوی موفقیت های بیشتر است پس تردید به دل راه ندهید.

**متولدین مرداد:** امروز صبح با لیختندی بر لب از خواب بیدار شده اید؟ بله! امروز پر از انرژی خواهید بود، پس بهترین استفاده را از آن کنید، به عنوان مثال به مکان هایی که قصد رفتن داشته اید، سری بزنید یا به خرید بروید.

**متولدین شهریور:** حس ماجراجویی تان گل کرده است. امروز سرشار از انرژی هستید و دوست دارید همه چیز را کشف کنید. بنابراین زمان را از دست ندهید و در کوچک ترین فرصت، به دنبال علاقه مندی هایتان باشید.

**متولدین آبان:** قبول کنید که شما شخصی هستید که زود از کوره در می روید. اگر برخی رفتارهای تند خود را کنار نگذارید، افراد زیادی را از اطرافتان خواهید راند. دوست دارید بر همه چیز کنترل داشته باشید اما بهتر است گاهی همه چیز را رها کرده و به تقدیر اعتماد کنید.

**متولدین آبان:** شما احساس ناامیدی و شکست می کنید. شاید دلیل آن بد رفتاری یکی از دوستان یا اقوام خانواده تان باشد. فکر می کنید که او تنها به خود فکر می کند و شرایط شما را نادیده می گیرد.

**متولدین آذر:** امروز خوش شانس به شما روی خواهد آورد. روزی است که باید به گذشته خود و راهی که سبزی کرده اید، نگاهی بیاندازید و درباره راههای پیش روی خود نیز فکر کنید.

**متولدین دی:** برنامه ریزی برای کل هفته را رها کنید، اگر می خواهید انرژی فیزیکی و ذهنی لازم را داشته باشید، ذهن تان را خالی کنید و امروز را در آرامش کامل به سر ببرید.

**متولدین بهمن:** امروز روز خوبی برای شامست. کارهایی که غیر ممکن می پنداشتید، برایتان ممکن می شود. احتیاجی به سخت کار کردن نیست، گاهی هم وقت خود را به تفریح و استراحت اختصاص دهید.

**متولدین اسفند:** در راهی که به سوی هدف تان قدم برداشته اید، موانعی مشاهده می کنید و از این که نمی توانید از کسی کمک بگیرید، ناراحت و افسرده می شوید یا شاید فکر کنید که لیاقت شما خیلی بیشتر از این هاست.

### مادر بزرگم در بازیگری، مشوقم بود

گفت و گو با ماهچهره خلیلی به بهانه سالروز تولد زنده یاد پروین سلیمانی

ماهچهره خلیلی، نوه زنده یاد پروین سلیمانی فعالیتش را در عرصه بازیگری با فیلم سینمایی «چشمان سیاه» ساخته ایرج قادری آغاز کرد. او بعد از بازی در این فیلم سینمایی، ایفاگر نقش های محوری و متفاوت در سریال تلویزیونی در چشم باد، مختارنامه، نردبان آسمان، کلاه پهلوی و گذر از رنجها شد. او اعتقاد دارد در بازیگری خیلی خوش شانس بوده، چون هرگز فکر نمی کرده بتواند در سریال های تاریخی نقش های متنوعی از زنان خاص را بازی کند؛ از سیمسون دیپلمات انگلیسی در کلاه پهلوی گرفته تا زن عرب سیه چهره در مختارنامه و عروس خان در سریال گذر از رنجها به بهانه سالروز تولد مادر بزرگش در ۲۲ خرداد با او به گفت و گو نشستیم.

**امروز سالروز تولد زنده یاد پروین سلیمانی، مادر بزرگتان است. از دوران کودکی تا چه خاطراتی از او دارید و آیا در همان زمان از مادر بزرگتان پیش دوستانتان تعریف می کردید؟**

متأسفانه من در دوران کودکی و نوجوانی کنار مادر بزرگم نبودم و انگلیس زندگی می کردم؛ البته مادر بزرگم سالی یک یا دو بار پیش ما می آمد و برایمان نوار فیلم هایی را که بازی می کرد و روزنامه و مجلاتی که درباره او و بازی هایش می نوشتند، با خودش می آورد. من فیلم هایش را با علاقه دنبال می کردم و مصاحبه هایش را می خواندم. مادر بزرگم افتخار من بود، ضمن این که در آن روزگار من ذهنیتی از ایران نداشتم و به واسطه صحبت های مادر بزرگم و فیلم های شناخت پیدا کرده بودم. به یاد دارم وقتی سریال تعطیلات نوروز با بازی مادر بزرگم پخش شد، خیلی میان مردم گل کرد و مرتب درباره این کار حرف می زدند زیرا اولین سریال شادی بود که بعد از جنگ مردم را به خنده و شادی دعوت می کرد. در این سریال مادر بزرگم نقش طاهره خانم چنگالی را بازی می کرد و این اصطلاح تکیه زبان مردم شده بود. این سریال بارها بازپخش شد و هنوز هم مردم این سریال را دوست دارند و با علاقه به تماشای آن می نشینند. مسلماً وقتی من از راه دور شاهد موفقیت های مادر بزرگم بودم، به او افتخار می کردم و به دوستانم عکس او را نشان می دادم.

**شما در دانشگاه آکسفورد انگلستان رشته معماری خوانده اید، از چه زمانی جرقه بازیگری در شما زده شد؟**

من از پدر و مادر قول گرفته بودم که بعد از تمام شدن دانشگاه به ایران بروم و این را منتشر کردند که حکایت از جدایی این زوج دارد. گفته می شود اختلاف های مالی عامل اصلی اختلافات «آقا و خانم اسمیت» سینماست. طی سال های اخیر هالیوود روی نوع رابطه، فرزندخواندگی و حتی مراسم ازدواج رسمی «برنجلیتا» که نامی ترکیبی از اسم این دو بازیگر است، مانور زیادی می داد. این دو در فیلم «آقا و خانم اسمیت» «جولی» روبروی هم قرار گرفتند.

«آنجلیتا جولی» در سال های اخیر بیش از بازیگری، روی فعالیت های انسان دوستانه و کارگردانی تمرکز کرده و از همسرش هم در جدیدترین اثرش بازی گرفته است.

به گزارش موی نیوز گاید، گزارش هایی نشان می دهد اخیراً هزینه زندگی «زوج قدرت» بسیار بالا رفته و آن ها حساب های

ماجرای بازیگری علاقه مند به ایفای نقش های متفاوت و مختلف است و این مساله هم برای من نیز صدق می کند. همیشه دوست دارم نقش های متفاوت را تجربه کنم و تصویرگر زنانی باشم که هر کدام بنا به جایگاهی که دارند، فعالیت شان منحصر به فرد است. با توجه به روحیه ایفای چنین نقش هایی را می پذیرم و به سمتش حرکت می کنم. به سمت موقعیت هایی که نقش، حرفی برای گفتن ندارد و مرا درگیر کلیشه می کند، نمی روم. گرچه در چند سریال محدود بازی کرده ام، اما هر کدام از آنها برایم لذت خاص خودش را داشته است. البته باید بر این مساله هم تأکید کنم همیشه مادر بزرگم علاقه مند بود من تئاتر بازی کنم. خوشبختانه امسال این اتفاق افتاد و من در نمایش کمدی دیوتات بازی کردم. این نمایش فروردین و اردیبهشت روی صحنه بود. راستش در روزهایی که این تئاتر را روی صحنه داشتیم، من فقط به مادر بزرگم فکر می کردم و حضور او در سالن نمایش برایم محسوس بود و سعی می کردم به بهترین شکل نقشم را اجرا کنم.

**پرکاری تا پایان عمر**

خدا را شاکرم که مادر بزرگم تا قبل از فوتش بازی می کرد. او خرداد ۱۳۸۸ درگذشت و آخرین کارش هم بازی در فیلم سینمایی موش بود که سال ۸۷ ساخته شد.



### خواندنی

**زنی که همه چیز می خورد**

یک زن چینی با خوردن اشیای عجیب مانند ماهی قرمز زنده، مارماهی زنده، کرم زنده و حتی لامپ و انتشار تصاویر آن در فضای مجازی توسط پلیس بازجویی شده است. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از دیلی میل، این زن خانه دار چینی پس از ضبط فیلم از کارهای عجیبش آن را در اپلیکیشن ویدئویی به نام «چیپو» که معنی «خواهر فنگ» دارد، منتشر می کرد. البته برخی از مردم می گویند که او برای دریافت کلیک بیشتر از صحنه آرایبی و تقلب در ویدئوهایش استفاده می کند. از طریق اپلیکیشن جدیدی به نام «کوایشو» ویدئوهایش را منتشر کند. او تاکنون توانسته بیش از ۳۰۰ هزار دنبال کننده پیدا کند و گفته که از خوردن چیزهایی که مردم نمی خورند، لذت می برد. این خانم چینی که صاحب فرزند هم هست، در یکی از شبکه های اجتماعی محبوب چین فعالیت می کند. مجموعه ویدئوهای وی با بیش از ۱۷۰ میلیون کلیک به یکی از داغ ترین موضوعات این شبکه تبدیل شده است. گفتنی است این زن ۴۸ سال دارد. کائو یوانگ، افسر پرونده، می گوید که فیلم ها توسط پسر این خانم گرفته شده بود. این در حالی است که او بیشتر ادعا کرده بود که برادرزاده اش از او فیلم می گرفته است. پلیس می گوید که سن واقعی این زن ۴۵ سال و سن پسرش نیز ۲۴ سال است. پلیس چین البته می گوید برخی از ویدئوهای این خانم ظاهراً واقعی بوده است. مقامات مسئول اما از بیم خطرناک بودن این ویدئوها از جنبه آموزشی برای کودکان برخی از ویدئوهای این خانم را پاک کرده اند.

**پسری که کم کم تبدیل به سنگ می شود**

شکایت می کرد. هر چه بزرگتر می شد درد بدنش بیشتر می شد و پوست بدنش سفت تر. او در ۱۱ سالگی هیچ دوستی نداشت. همه بچه ها وضعیت او را که می بینند می ترسند و فرار می کنند. والدین رامش وضع مالی خوبی ندارند با این حال همه تلاششان را برای درمان او کرده اند اما هزینه درمان بسیار بالاست. شانس اینکه او در پنج سالگی متوجه شد تمام اعضای بدنش درد می کند و مدام به پدر و مادرش از این بابت



### عکس: محمد رضا نوکام

### از نگاه دوربین



### خبرسازی دوباره بردیت و آنجلینا جولی

براد پیت و آنجلینا جولی در مراسم ازدواج رسمی خود در لندن دیده شدند. این زوج هنری قصد داشتند بلیت هایی برای سفر به فضا خریداری کنند، سفری که تنها با صرف مبلغی ۲۰۰ هزار دلاری میسر می شود. گفته می شود شش فرزند «جولی» و «پیت» که «مدوکس»، «پکس»، «زرها»، «شیلو» و «دولوها» «ویوین» و «ناکس» نام دارند، بسیار نگران طلاق احتمالی والدین خود هستند.

از روز گذشته رسانه های مختلفی از احتمال طلاق زوج سینمایی هالیوود یعنی «آنجلینا جولی» و «برد پیت» خبر داده اند. به گزارش جام جم آنلاین، خبرگزاری های خارجی از احتمال جدا شدن «آنجلینا جولی» و «برد پیت» به خاطر اختلافات مالی خبر دادند.

این زوج بازیگر که به خاطر شیوه زندگی، ازدواج و فرزندان خود هر از چند گاهی خبرساز می شوند، این بار حاشیه جدیدی

